
Zawadzkie, 15.05.2023 r. 

GMINA ZAWADZKIE  
    ul. Dębowa 13  
47-120 Zawadzkie  
 
Znak sprawy:  OR.271.1.4.2023       

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.:   

„Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę i rozbudowę budynku 

przy ul. Strzeleckiej 35 w Żędowicach w ramach realizacji inwestycji ujętej  

w budżecie gminy Zawadzkie pod nazwą „Utworzenie Wiejskiego Centrum 

Kultury wraz z budową boksów garażowych dla OSP w Żędowicach” 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, o ofertach, które zostały 

otwarte  w dniu 15.05.2023 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji  na zadanie pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę i rozbudowę budynku przy ul. Strzeleckiej 35 w Żędowicach w ramach realizacji 

inwestycji ujętej w budżecie gminy Zawadzkie pod nazwą „Utworzenie Wiejskiego Centrum 

Kultury wraz z budową boksów garażowych dla OSP w Żędowicach” 

L.p. Nazwa wykonawcy Adres Cena oferty netto/brutto  
w zł 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

Warunki płatności 

1 Biuro projektów, 
analiz i audytów 
Sp. z o.o. 

20-445 Lublin,  
ul. Zemborzycka 53/10  

138 840,00 zł netto 
 
170 773,20 zł brutto 
 
 

30.11.2023 do 30 dni licząc 
od daty 
dostarczenia 
Zamawiającemu 
faktury 

2  Profil – Jolanta 
Nowak 

44-100 Gliwice,  
ul. Lipowa 14 

118 700,00 zł netto 
 
146 001,00 zł brutto 

31.08.2023  do 30 dni licząc 
od daty 
dostarczenia 
Zamawiającemu 
faktury 

3 INSTAL-TECH 
Marcin Marzec 

30-728 Kraków, 
ul. Nowohucka 92a/15 

113 000,00 zł netto 
 
138 990,00 zł brutto 

31.08.2023 do 30 dni licząc 
od daty 
dostarczenia 
Zamawiającemu 
faktury 

4 F.C. Usługi 
Projektowe 
Wielobranżowe 
Franciszek 
Czerwiński  

48-210 Biała, 
ul. Wałowa 8 

88 780,49 zł netto 
 
109 200,00 zł brutto 

30.11.2023 do 30 dni licząc 
od daty 
dostarczenia 
Zamawiającemu 
faktury 

5 Archidom Projekty 
Sp. z o.o. 

47-400 Racibórz, 
ul. Środkowa 5 

146 800,00 zł netto 
 
180 564,00 zł brutto 

31.10.2023 do 30 dni licząc 
od daty 
dostarczenia 
Zamawiającemu 
faktury 

6 Pracownia 
Projektowa ‘PIK’ 
S.C. 
Anna i Maciej 
Pindurowie 

44-240 Żory, 
ul.  Szeroka 24 

157 890,00 zł netto 
 
194 204,70 zł brutto 

31.08.2023 do 30 dni licząc 
od daty 
dostarczenia 
Zamawiającemu 
faktury 

7 GW_ATELIER 
Grzegorz Wróbel 

42-700 Lubliniec,  
ul. J. Sobieskiego 9/30 

148 000,00 zł netto 
 
182 040,00 zł brutto 

24.10.2023 do 30 dni licząc 
od daty 
dostarczenia 
Zamawiającemu 
faktury 



8 Pracownia 
Projektowa 
„PROJEKT 
STUDIO 2000” 
Arch. Beata 
Domińczyk-
Łyśniewska 

45-052 Opole,  
ul. Oleska 10/7 

139 000,00 zł netto 
 
170 970,00 zł brutto 

31.10.2023 do 30 dni licząc 
od daty 
dostarczenia 
Zamawiającemu 
faktury 

9 Akint Sp. z o. o. 02-952 Warszawa,  
ul. Wiertnicza 143a 

96 400,00 zł netto 
 
118 572,00 zł brutto 

31.08.2023 do 30 dni licząc 
od daty 
dostarczenia 
Zamawiającemu 
faktury 

10 APA ARCHES  
sp. z o.o. sp. k. 

60-161 Poznań,  
ul. Jawornicka 8/229  

95 021,00 zł netto 
 
116 875,83 zł brutto 

31.08.2023 do 30 dni licząc 
od daty 
dostarczenia 
Zamawiającemu 
faktury 

11 Studium Sp. z o.o. 00-666 Warszawa, 
ul. Noakowskiego 12/99 

228 000,00 zł netto 
 
280 440,00 zł brutto 

31.08.2023 do 30 dni licząc 
od daty 
dostarczenia 
Zamawiającemu 
faktury 

12 DASTORE  
Sp. z o.o. 

63-400 Ostrów Wlkp., 
ul. W. Majakowskiego 22 

150 000,00 zł netto 
 
184 500,00 zł brutto 

30.11.2023 do 30 dni licząc 
od daty 
dostarczenia 
Zamawiającemu 
faktury 

13 Architega  
Sp. z o.o. 
Architecture & 
Building 
Construction 

00-029 Warszawa, 
ul. Nowy Świat 33  
lok. 13 

135 000,00 zł netto 
 
166 050,00 zł brutto 

30.08.2023 do 30 dni licząc 
od daty 
dostarczenia 
Zamawiającemu 
faktury 

 

Z up. Burmistrza 

 

                                                                                                     Małgorzata Kowalska 

                                                                                                         Sekretarz Gminy 

 

 

 
Kopia: 

1 x a/a 


		2023-05-15T15:19:33+0200




